“SILVER” SH.P.K

PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
PASQYRA E PERFORMANCES

PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2017
(TE GNTHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

]
| Viti Raportues Viti Paraardhés |
: Nr Pérshkrimi | Elementéve Shénime 31.12.2017 31.12.2016 :

1 | Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 5,437,069 19,863,730
2 | Ndryshimi né Inventarin e PG&PP -
3 | Puna e Kryer nga Nj.E dhe e Kapitalizuar -
4 | Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 49,186
5 | Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (3,134,823) (18,187,297)
Té Tjera Shpenzime -
6 | Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (1,870,459) (901.986)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (312,369) (329,472)
7 | Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 =
8 | Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9
9 | Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (67,295) (373,619)
10 | Totali i Shpenzimeve (5-9) (5,384,946) (19,792,374)
11 | Fitimi (Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 52,123 120,542
12 | Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Piesémarres né Njesi t& Tjera Ekg = =
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa t& Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashn -
Totali i Té Ardhurave te Tjera (12) - «
13 | Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Invest. Financiare (AASH) -
14 | Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme 1,607
Shpenzimet e Tjera Financiare 193,413 124,500
Totali i Shpenzimeve Financiare(14) 195,010 124,500
15 | Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja 2 -
16 | Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 247,133 245,042
17 | Shpenzime (T& Ardhura) pér Tatimin mbl Fitimin 18 (37,070) (36,756)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (37,070) (36,756)
Shpenzime (T& Ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Fjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve =
18 | Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 210,063 208,286
19 | Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé = 2
Interesat Jo-Kontrolluese - -
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“SILVER” Si.p.K PASQYRAT FINANCIARE 2017

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZIIDIN
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2017
(TE GJITHA SHUMAT JANE NEE LEKE)

B.Pasqgyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Viti Raportues Vit Paraardhés

Nr Pérshkrimi | Elementeve Shénime 21.12.2017 21.12.2016

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 210,063 208,286

Diferencat nga Pérkth. i Monedhes né Veprimt. t& Huaja : - =
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - =
Diferencat nga Rivieresimi i Aktiveve Fin. té Mbaj.Shitje i - -
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfsh. nga Pjesemarrjet ; - -
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése per Vitin = 2

DB wN

~l

Totall | t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) - -

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) 210,063 208,286
Pronarét e Njesise Mémeé - -
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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